MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

RESOLUÇÃO nº026/2023, de 14 de setembro de 2023.

Aprovar recomposição da Comissão de Eventos

e Divulgação do Curso.

A coordenadora do curso de graduação em Jornalismo da Universidade de Gurupi - UNIRG,

no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Geral desta IES e conforme decisão tomada

na reunião do Conselho de Curso, de 14 de setembro de 2023 (Ata nº 12/2023),

RESOLVE:

Art.1º Considerando a contratação docente da professora Meirylaine Pereira Bezerra Viegas.

§ 1° Recompor a comissão de eventos e divulgação do curso, que passa a ser integrada pelos

seguintes membros:

 Anette Maria Rodrigues Silva Bento Oliveira – Presidente

 Alessandra Gomes Duarte Lima – Membro

 Mauricio Hiroaki Hashizume – Membro

 Meirylaine Pereira Bezerra Viegas - Membro.

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 14 de setembro de 2023.

Anette Maria Rodrigues Silva Bento Oliveira

Coordenadora do Curso de Graduação em Jornalismo

Portaria nº015/2023

		2023-09-15T11:40:02-0300